DIRETORIA

Portaria de N° 023 de 07 de junho de 2013

   O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA da UNIVERSIDADE

FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, designa

os professores Wesley Bueno Cardoso, Lucas Chibebe Céleri, Renato Pessoa Vale

e Renato Borges Pontes para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão encarregada de realizar o processo seletivo para ingresso no Programa

de Pós-Graduação em Física no segundo semestre de 2013.

Prof. Dr. Tertius Lima da Fonseca

Diretor do Instituto de Física